СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
03 марта  2021г.  №5

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Черновецкого сельсовета
Пристенского района Курской области от 01 февраля
2017года №3 «Об утверждении Положения о
муниципально – частном партнерстве в муниципальном образовании   «Черновецкий сельсовет» Пристенского
районаКурской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2020 г. № 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района, Собрание депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района  РЕШИЛО:
1.Внести в  решение Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области от «01» февраля 2017г. №3 «Об утверждении Положения о муниципально–частном партнерстве в муниципальном образовании   «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
1.1.Раздел 7 «Объекты соглашения» изложить в новой редакции:
«Объектом соглашения могут являться:
1)  газопроводы, транспорт и дорожная инфраструктура;
2) объекты коммунальной инфраструктуры и благоустройства;
3) объекты по производству, передаче и распределению электрической и тепловой энергии;
4) объекты культуры, спорта, туризма, рекреации и социального обслуживания, иные объекты социально-культурного назначения;
5) объекты инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;
6) объекты торговли, бытового обслуживания поселения и общественного питания;
7)объекты производства, хранения, переработки сельскохозяйственной продукции.
8) объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Черновецкого сельсовета
Пристенского района Курской области                                 Г.Н.Лебедева

Глава Черновецкого сельсовета
3

Пристенского района Курской области                                 М.Л.Скандакова